北栄高発第 19310 号

2 0 1 9 年 9 月 9 日

中 学 校 長 様

学 校 法 人 京 都 育 英 館

北 海 道 栄 高 等 学 校

校 長 渡 邊 和 弘

北海道栄高等学校 部活動体験会の実施について（お知らせ）

謹啓 初秋の候、貴台ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また、平素は本

校に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、このたび、部活動体験会を実施させていただきます。貴校生徒・保護者の皆

様へご案内いただければ幸いです。格別のご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申

しあげます。

謹 白

記

１ 実 施 日   2019年 9月 28日（土）

２ 時  間   9:00～12:00 各部活動の体験

          ※男子バスケットボール部体験は 13:20～15:40の時間帯で

           本校体育館で実施

※バドミントン部体験は、9:00～12:00の時間帯で

苫小牧駒澤大学体育館で実施

※アイスホッケー部氷上体験は、11:45～13:15の時間帯で

新ときわリンクで実施

３ 送  迎   白老駅から本校の間のみの送迎バスを運行します。

４ 申込締切   2019年 9月 25日（水）まで

５ 連絡事項   中学３年生の生徒へ資料の配布をよろしくお願いいたします。

６ 問い合せ先   北海道栄高等学校 募集広報担当 伊東、濱波

 TEL0144‐82‐2185（代表）

 FAX0144‐82‐6008

以 上